



Kościerzyna, dnia 03.02.2026

Dotyczy zapytania ofertowego pn.: Dostęp do systemu transmisji danych z defibrylatorów Lifepak

Numer sprawy: 2025/1189

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zastosowania naszej własnej umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych wraz z klauzulą informacyjną, ze względu na specyfikę systemu oraz dostosowane do niego procedury ochrony danych? W załączeniu przekazujemy naszą propozycję umowy powierzenia jako załącznik do niniejszego zapytania.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania własnej umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych wraz z klauzulą informacyjną zgodnie z przesłaną propozycją umowy. W tej sytuacji do oferty proszę załączyć zaakceptowany własny projekt umowy powierzenia przetwarzania danych

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość załączenia do umowy własnych warunków licencyjnych WARUNKI OPROGRAMOWANIA I HOSTINGU ("WARUNKI OPROGRAMOWANIA I HOSTINGU"), jako załącznika, obejmujących zasady korzystania z oprogramowania/systemu oraz związane z nim ograniczenia? Nasza firma korzysta z warunków licencyjnych, które precyzują zasady korzystania z oprogramowania oraz regulują kwestie dotyczące wsparcia technicznego, bezpieczeństwa danych, oraz zakresu odpowiedzialności. Dołączenie tych warunków do umowy umożliwi obydwu stronom jasne określenie praw i obowiązków, a także zapewni zgodność z naszymi standardami bezpieczeństwa i serwisowania, co jest kluczowe dla zapewnienia wysokiej jakości oraz ciągłości działania systemu. W załączeniu przekazujemy ogólne warunki oprogramowania jako załącznik do niniejszego zapytania.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza załączenia do umowy własnych warunków licencyjnych WARUNKI OPROGRAMOWANIA I HOSTINGU ("WARUNKI OPROGRAMOWANIA I HOSTINGU"), jako załącznika,



obejmujących zasady korzystania z oprogramowania/systemu oraz związane z nim ograniczenia. W tej sytuacji do oferty proszę załączyć zaakceptowane własne warunki licencyjne Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wdrożenia Systemu z 7 do 14 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź na pytanie:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wdrożenia do 14 dni od dnia podpisania umowy.

SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w KOŚCIERZYNIE Sp. z o.o.
DZIAŁ INŻYNIERII KLINICZNEJ
83-400 Kościerzyna ul. A. Pierhowskiego 36
tel. 58 686 01 20
NIP 591-16-94-694 Regon 191103039

KIEROWNIK DZIAŁU
INŻYNIERII KLINICZNEJ
M. E.
mgr inż. Krzysztof Eberhardt